КСОВМТРАНСУ

Об усmановленuч mарuфа на перевозку пасса}rcuров mранспорmом обulеzо

пользованая на реzулярньlх пр uzopolHbtx, Meaklyzopodпbtx мар,uруmах

ВсоответствиисЗакопомПридвестровскойМолдавскойРеспУбликиот31
декабря 2004 года м 513-з-III кО ценах (тарифах) и ценообразовании> (САЗ 05-1),в

i*l.iy.*"Л р"дч*цr", Постановлением Правиiельства Приднестровской Молдавской

F""пубпr*, от 20 октября 2017 года ],,lb 279 (об утверждении |Iоlо,l1ния о

государственно" р..уо"роuЬии цен (тарифов) и ценообразовании> (САЗ t7-43) с

дополнениями и изменениями, внесенными Постановлением Правительства

Пр"оrr."rроu.*ой Молдавской Республики от 28 декабря 2017 N9 376 кОб_ 1твермении

Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства

.*ono"""."*o.o р**r-" ПрилнЁстровской Молдавской Республики> (САЗ 18-1), с

измеяениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства

Прrо"..rро".*ой Молдавской Республики от 28 декаблря 2017 года Jф з77 (сАЗ 18-1), от

7 июня 2018 года Ns 1S7 (САЗ tВ-iЗ;, от 14 июня 2018 года Ns 201 (САЗ 18-25), от 6

августа 2018 года Ns 269 (САЗ 18-З2), приказываю:

1. УстановитЬ с 1 январЯ 2019 года фиксированные тарифы на услуги по

n"p"uoa*" пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на

регуJIярЕых маршруrах и услуге по продаже проездньD( ДОКУIltеПТОв на 2019 г

с.пеryющий тариф:
а) на услуги по перевозке пассажиров и багажа транспортом общего полльзования

на регулярныХ маршруrаХ "оу,р"р"пубПиканскllХ
сообщевий из расчета 0,5б руб,

ПМР за один пассажирокилометр;
б) на провоз одного места багажа, рд}решенного к провозу в автомобильном

транспорте в соответствии с действ)тощим законодательством, В размере 25о/о от

стоимости одного полпого билета,
2. Льготной категории граждаIr льготы предоставлять в порядке, устаяовленном

действующим законодательством ПМР,
3. Копию настоящего приказа направить в Министерство

ки, оператору

2019 года.

экономического
автомобильньlх

развитиJl Приднестровской Молдавской Рес

перевозок оАо <Автостанции Приднестровья>>,

4. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 я

.Щпрекгор

публи

А.В. Спрrrrlсян

СОВМЕСТНОЕ ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

-z.Бенлерьt, ул.панuна,8 ф/к 0300020330, р/с 2212670000000392, t</c 202l0000088

Банк: БЪнdiрскuй фtьлuал-оло цэксчлуtбанку z.Бенdеры, куБ 67, паъ 0_777_12809

пРикАзNе18
г. БендеDыот <24> декабря 20l8 года

LJ-/

Y